
 

 

ul. Chałubińskiego 8, 00-613 Warszawa, Polska 

tel. +48 (22) 536 70 70, fax. +48 22 536 70 04, e-mail: pot@pot.gov.pl 
Zagraniczne Ośrodki Polskiej Organizacji Turystycznej:  
Amsterdam, Berlin, Bruksela,  Wiedeń, Kijów, Londyn, Madryt, Moskwa, Nowy Jork, Paryż, Pekin, Rzym, Sztokholm, Tokio.  
 

portale: www.pot.gov.pl; www.polska.travel; www.poland-convention.pl; www.aktualnosciturystyczne.pl; www.edenpolska.pl;     
www.pieknywschod.pl; www.ppr.pot.gov.pl; www.zarabiajnaturystyce.pl;  www.polskapodajdalej.pl  

 

 

Warszawa, 01.08.2018 r. 

Numer postępowania 16/2018/MW 
BA.261.MW.2.2018.1 

 
WYKONAWCY 

 
 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na Zakup i dostawę serwerów fizycznych, licencji 
dostępowych oraz kabli światłowodowych, postępowanie nr 16/2018/MW 

 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA  

 
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść 
pytań dotyczących SIWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami: 
 
Pytanie 1:  
„Dotyczy punktu 2. płyta główna, 3 złącza PCI-Ex x 16 
-  czy Zamawiający oczekuje slotów PCIe x16 w pojęciu „mechanicznym” i „elektrycznym” 
czy też wystarczą sloty PCIe x16 „mechaniczne”, z podpiętymi sygnałami dla kart PCIe x8?  
W serwerach tylko wydajne karty GPU czy karty 100GbE, wymagają slotu PCI-Ex x 16, 
Reszta kart rozszerzeń wymaga  slotów PCIe o szerokości większej niż x8 – i  takie są 
najpopularniejsze. 
Jakie karty rozszerzeń ma zamiar używać Zamawiający? 
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z jednym złączem PCI-Ex x 16 gen 3, reszta slotów 
PCI-Ex x 8 gen 3 ??” 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga 3 złącza PCI-Ex x 16.  
 
Pytanie 2: 
„Dotyczy punktu 2/ płyta główna, płyta główna wyprodukowana i zaprojektowana przez 
producenta serwera, oznaczona jego znakiem firmowym. 
Powyższy zapis faworyzuje wiodących producentów marek zachodnich, które 
w rzeczywistości same nie produkują płyt głównych tylko je firmują. Stąd, czy 
Zamawiający dopuści rozwiązanie, gdzie płyta główna będzie wyprodukowana 
i zaprojektowana przez wiodącego producenta komponentów serwerowych, ale nie będzie 
producenta serwera ?” 
Odpowiedź:  
Zamawiający potwierdza, że wymaga aby płyta główna była wyprodukowana 
i zaprojektowana przez producenta serwera i oznaczona jego znakiem firmowym. Ma to 
istotne znaczenie dla Zamawiającego. Rozróżnienie producenta serwera i płyty głównej, 

mailto:pot@pot.gov.pl
http://www.pot.gov.pl/
http://www.polska.travel/
http://www.poland-convention.pl/
http://www.aktualnosciturystyczne.pl/
http://www.edenpolska.pl/
http://www.pieknywschod.pl/
http://www.ppr.pot.gov.pl/
http://www.zarabiajnaturystyce.pl/
http://www.polskapodajdalej.pl/


 
 

powoduje po okresie gwarancji konieczność współpracy z większą ilością producentów, 
a także, każdorazowo w przypadku takiej potrzeby, demontaż elementów jednostki 
centralnej i ponowne instalowanie. 
Zamawiający dysponuje znaczną ilością sprzętu komputerowego i jest zainteresowany 
ograniczeniem kosztów, jak i nakładu pracy.  
W aspekcie okresu dostępności komponentu - producent serwera wykorzystujący płytę 
główną, która nie została zaprojektowana na jego zlecenie, nie ma wpływu na okres 
dostępności na rynku. Reasumując, opis przedmiotu zamówienia w zakresie żądania, 
aby oferowana płyta główna była zaprojektowana na zlecenie producenta serwera nie 
utrudnia uczciwej konkurencji, bowiem Zamawiający nie wskazał w SIWZ na 
konieczność dostarczenia przez Wykonawców urządzenia konkretnego producenta. Na 
tym etapie postępowania wszyscy Wykonawcy mają równe szanse na złożenie oferty. 
 
Pytanie 3:  
„Czy przedmiot Zamówienia zawiera wyłącznie zakup i dostawę zgodnie z SIWZ czy 
również instalację zapisaną w załączniku nr II (Umowa)?” 
Odpowiedź: 
Przedmiot zamówienia zawiera wyłącznie zakup i dostawę zgodnie z SIWZ. 
Zamawiający dokonuje korekty załącznika nr 4 do SIWZ - Istotne postanowienia umowy, 
dokonując skreślenia w § 2: 
– w ust. 4: oraz jakość wykonanego podłączenia i konfiguracji; 
– w ust. 6: Wykonawca ustawi, podłączy i dokona konfiguracji sprzętu 

w pomieszczeniach budynku POT wskazanych przez upoważnionego pracownika 
Zamawiającego; 

– w ust. 7: oraz poprawność podłączenia i konfiguracji sprzętu w siedzibie 
Zamawiającego; 

– w ust. 9: lub/i dokonać poprawnego podłączenia i/lub konfiguracji. 
 
Pytanie 4:  
„Czy maksymalnie punktowany termin dostawy wynosi zgodnie z zapisem w SIWZ (termin 
dostawy dla części 1-3 Wykonawca może skrócić maksymalnie o 14 dni) 16 dni bądź 
mniej?” 
Odpowiedź: 
Tak. Maksymalnie punktowanym terminem dostawy zgodnie z zapisami w SIWZ jest 16 
dni bądź mniej od daty podpisania umowy. Wykonawca może skrócić termin dostawy 
o więcej niż 14 dni. W takim przypadku, do wzoru zostanie podstawiona liczba dni 
skrócenia 14 i za taką liczbę dni (maksymalną dopuszczoną przez Zamawiającego) 
Wykonawca otrzyma punkty, przy czym Wykonawca będzie związany terminem 
zaoferowanym, tj. w przypadku wyboru jego oferty jako najkorzystniejszej, do umowy 
zostanie wpisany termin dostawy zgodny z ofertą Wykonawcy i w tym terminie będzie 
zobowiązany dostarczyć przedmiot zamówienia. 
 
Odpowiedź na pytania nie stanowi modyfikacji treści Ogłoszenia oraz SIWZ. 
 


